

# ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de São Mateus  
Câmara Municipal de São Mateus  
Pregão Eletrônico - 000002/2024

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - AÇÚCAR CRISTAL 01KG Açúcar cristal, origem vegetal, puro, sacarose de cana-de-açúcar, em pacotes com no máximo 2kg, acondicionados em fardos lacrados com no máximo 30kg, validade mínima de 12 (doze) meses contados a parti da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICIO LTDA	40.582.188/0001-48	05/03/2024 - 16:14:58	PAINEIRAS	PAINEIRAS	480,0000	R\$13,2200	R\$ 6.345,6000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	ALCON	ALCON	480,0000	R\$4,2000	R\$ 2.016,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:35:31	DELTA	DELTA	480,0000	R\$14,0000	R\$ 6.720,0000	Sim
A4 COMERCIAL LTDA	51.598.889/0001-91	07/03/2024 - 09:25:44	PAINEIRAS	PAINEIRAS CRISTAL	480,0000	R\$8,0000	R\$ 3.840,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 14:50:45	CARAVELAS	CARAVELAS	480,0000	R\$12,0000	R\$ 5.760,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 15:40:29	PC	BRUÇUCAR	480,0000	R\$5,4300	R\$ 2.606,4000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:53	PAINEIRAS	PAINEIRAS	480,0000	R\$18,8400	R\$ 9.043,2000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	ALCON	ALCON	480,0000	R\$7,9600	R\$ 3.820,8000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 19:58:29	CRISTAL	SANTA ISABEL	480,0000	R\$7,0000	R\$ 3.360,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	ALCON	ALCON	480,0000	R\$6,7400	R\$ 3.235,2000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:15:25	SANTA ISABEL	SANTA ISABEL	480,0000	R\$6,5000	R\$ 3.120,0000	Sim

**0002 - ADOÇANTE LÍQUIDO, 100ML Adoçante dietético líquido, sacarina sódica e ciclamato de sódio, sem glúten, em frasco com 100ml, validade mínima de 12 (doze) meses contados a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	ADOCYL	ADOCYL	20,0000	R\$7,6800	R\$ 153,6000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:37:05	ADOCYL	ADOCYL	20,0000	R\$8,0000	R\$ 160,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 14:53:31	ASSUGRIN	ASSUGRIN	20,0000	R\$7,7600	R\$ 155,2000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:53	ZERO CAL	ZERO CAL	20,0000	R\$13,9500	R\$ 279,0000	Sim



GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	ZERO-CAL	ZERO-CAL	20,0000	R\$10,0300	R\$ 200,6000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 19:59:21	ADOÇANTE	ASSUGRIN	20,0000	R\$5,9000	R\$ 118,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:36	ADOÇANTE LÍQUIDO, 100ML Adoçante dietético	ADOCYL	20,0000	R\$20,0000	R\$ 400,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	ADOCYL	ADOCYL	20,0000	R\$5,0000	R\$ 100,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:16:10	ADOCYL	ADOCYL	20,0000	R\$10,9000	R\$ 218,0000	Sim

**0003 - ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, 500ML Oriunda de fonte hipotermal que apresente laudo de análise do órgão competente (anvisa), dentro dos padrões estabelecidos pelo departamento nacional de produção mineral - dnpm, com marca, procedência e validade (no mínimo de 06 meses) impressas na embalagem do produto - fardo com 12 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.582.188/0001-48	05/03/2024 - 16:17:51	KLASS	KLASS	100,0000	R\$16,5600	R\$ 1.656,0000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:47:45	PEDRA AZUL	PEDRA AZUL	100,0000	R\$18,7000	R\$ 1.870,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 14:57:09	PEDRA AZUL	PEDRA AZUL	100,0000	R\$30,0000	R\$ 3.000,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 15:40:11	FD	PEDRA AZUL	100,0000	R\$1,7900	R\$ 179,0000	Sim
A4 COMERCIAL LTDA	51.598.889/0001-91	07/03/2024 - 16:13:44	linhagua	linhagua	100,0000	R\$25,0000	R\$ 2.500,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	KLASS	KLASS	100,0000	R\$19,8000	R\$ 1.980,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:00:09	MINERAL	PEDRA AZUL	100,0000	R\$16,5000	R\$ 1.650,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	KLAS	KLAS	100,0000	R\$21,3600	R\$ 2.136,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:16:50	UAI	UAI	100,0000	R\$30,0000	R\$ 3.000,0000	Sim

**0004 - ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO Acondicionado em frasco de 1 litro, solução aquosa, a base de hipoclorito sódico ou cálcio, múltiplo uso, teor de cloro ativo 2% pp a 2,5pp. Embalagem em frasco plástico de acordo com NBR 13.390 e Portaria ANVISA nº 89/1994, com bico direcionador, cintura anatômica, bolinhas antiderrapantes, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, químico responsável, indicações e precauções de uso, composição, informação e data de fabricação. Teor de cloro ativo: 2,0 a 2,5% - Densidade aproximada: 1,08g/ml. Aspecto Físico: Líquido. Cor: Incolor. Validade mínima de 12 meses, contados da data do recebimento definitivo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.582.188/0001-48	05/03/2024 - 16:19:30	LIMPADUA	LIMPADUA	200,0000	R\$6,2800	R\$ 1.256,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	ATILA	ATILA	200,0000	R\$4,5700	R\$ 914,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:38:05	Q BOA	Q BOA	200,0000	R\$12,0000	R\$ 2.400,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICOS LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 14:58:34	VIX	VIX	200,0000	R\$7,6000	R\$ 1.520,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 15:41:43	FD	VIX	200,0000	R\$13,4800	R\$ 2.696,0000	Sim
A4 COMERCIAL LTDA	51.598.889/0001-91	07/03/2024 - 16:18:35	penedo	penedo	200,0000	R\$6,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:53	DP	DP	200,0000	R\$8,7000	R\$ 1.740,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	LIMPADUA	LIMPADUA	200,0000	R\$6,0300	R\$ 1.206,0000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:24:29	barbarex	barbarex	200,0000	R\$4,6000	R\$ 920,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:01:49	AGUÁ SANITÁRIA	SUPREMA	200,0000	R\$5,9000	R\$ 1.180,0000	Sim



BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:25:20	BIO-KRISS	BIO-KRISS	200,0000	R\$10,0000	R\$ 2.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	H.F	H.F	200,0000	R\$5,3200	R\$ 1.064,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:17:26	SULMAR	SULMAR	200,0000	R\$5,5000	R\$ 1.100,0000	Sim

**0005 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO 70° 1 LITRO** Acondicionado em frasco de 1 litro, álcool etílico para limpeza com teor alcoólico entre 70 graus centígrados, composto de álcool etílico, benzoato de denatônio e água, solubilidade em água, cor incolor, aroma característico, com selo do INMETRO, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, químico responsável, indicações e precauções de uso, composição, informação e data de fabricação. Validade mínima de 12 meses, contados da data do recebimento definitivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICIO LTDA	40.582.188/0001-48	05/03/2024 - 16:21:09	CICLO FARMA	CILCO FARMA	220,0000	R\$9,8800	R\$ 2.173,6000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	SULMAR	SULMAR	220,0000	R\$6,7300	R\$ 1.480,6000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:39:38	SULMAR	SULMAR	220,0000	R\$13,0000	R\$ 2.860,0000	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	07/03/2024 - 09:34:40	ALCOOL LIQUIDO 70	CLEANSHP/BETA QUIMICA	220,0000	R\$20,1000	R\$ 4.422,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:00:20	START	START	220,0000	R\$13,8000	R\$ 3.036,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 15:42:30	L	ZAFRA	220,0000	R\$6,5100	R\$ 1.432,2000	Sim
A4 COMERCIAL LTDA	51.598.889/0001-91	07/03/2024 - 16:24:43	sulmar	sulmar	220,0000	R\$8,0000	R\$ 1.760,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:54	FACILTA	FACILTA	220,0000	R\$13,4400	R\$ 2.956,8000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	CUIDAR	CUIDAR	220,0000	R\$11,8600	R\$ 2.609,2000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:25:55	up pro	up pro	220,0000	R\$5,6000	R\$ 1.232,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:02:53	70°	SULMAR	220,0000	R\$7,9000	R\$ 1.738,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:25:40	BARBAREX	BARBAREX	220,0000	R\$10,0000	R\$ 2.200,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	LINEX	LINEX	220,0000	R\$10,7200	R\$ 2.358,4000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:17:48	SULMAR	SULMAR	220,0000	R\$10,9000	R\$ 2.398,0000	Sim

**0006 - BALDE EM PLÁSTICO, COM ALÇA CAPACIDADE DE 10 LITROS** Balde em plástico, com alça em alumínio de alta resistência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	GTX	GTX	10,0000	R\$7,5800	R\$ 75,8000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:49:15	GTX	GTX	10,0000	R\$9,0300	R\$ 90,3000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:41:30	ARQPLAST	ARQPLAST	10,0000	R\$23,0000	R\$ 230,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:02:29	ARQPLAST	ARQPLAST	10,0000	R\$11,6000	R\$ 116,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:54	ARQPLAST	ARQPLAST	10,0000	R\$19,0500	R\$ 190,5000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	GTX	GTX	10,0000	R\$11,9200	R\$ 119,2000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:29:38	ARQPLAST	ARQPLAST	10,0000	R\$14,5000	R\$ 145,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:42	PLASTIBRAS OU SIMILAR	BALDE EM PLÁSTICO, COM ALÇA CAPACIDADE D	10,0000	R\$100,0000	R\$ 1.000,0000	Sim



TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	GTX	GTX	10,0000	R\$10,8400	R\$ 108,4000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:18:25	GTX	GTX	10,0000	R\$15,9000	R\$ 159,0000	Sim

**0007 - BALDE EM PLÁSTICO, COM TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS Balde fechado, plástico, com tampa resistente, dimensão aproximada 5cm de diâmetro x 69cm de altura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	PLASNBEN	PLASNBEN	6,0000	R\$80,3100	R\$ 481,8600	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:49:56	ANTARES	ANTARES	6,0000	R\$100,0000	R\$ 600,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:42:24	JSN	JSN	6,0000	R\$230,0000	R\$ 1.380,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:07:27	INJEPLASTEC	INJEPLASTEC	6,0000	R\$125,9000	R\$ 755,4000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:54	JSN	JSN	6,0000	R\$208,2300	R\$ 1.249,3800	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:42	PLASTIBRAS OU SIMILAR	BALDE EM PLÁSTICO, COM TAMPA CAPACIDADE	6,0000	R\$200,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	ANTARES	ANTARES	6,0000	R\$200,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:18:43	ANTARES	ANTARES	6,0000	R\$130,0000	R\$ 780,0000	Sim

**0008 - DESODORANTE DE AMBIENTES, EM AEROSO 360ML Desodorizador de ambiente aspecto: aerosol, fragrância: floral, lavanda, jasmim, acondicionamento: frasco 360ml.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICIO LTDA	40.582.188/0001-48	05/03/2024 - 16:26:05	DOMLINE	DOMLINE	100,0000	R\$15,8400	R\$ 1.584,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	ARGRADAVEL	ARGRADAVEL	100,0000	R\$12,9200	R\$ 1.292,0000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:51:01	KELLDRIN	KELLDRIN	100,0000	R\$10,9200	R\$ 1.092,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:43:23	BASTON	BASTON	100,0000	R\$20,0000	R\$ 2.000,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:08:53	SECAR	SECAR	100,0000	R\$23,5000	R\$ 2.350,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 15:44:05	UN	AR AGRADAVEL	100,0000	R\$14,8300	R\$ 1.483,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:54	BASTON	BASTON	100,0000	R\$18,9000	R\$ 1.890,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	LADY	LADY	100,0000	R\$19,3400	R\$ 1.934,0000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:31:17	NOBRE	NOBRE	100,0000	R\$13,9000	R\$ 1.390,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:04:13	AEROSOL	BOM AR	100,0000	R\$17,9000	R\$ 1.790,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:42	ABOVE OU SIMILAR	DESODORANTE DE AMBIENTES, EM AEROSO 360M	100,0000	R\$50,0000	R\$ 5.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	GLADE	GLADE	100,0000	R\$18,1200	R\$ 1.812,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:19:07	FRESH	FRESH	100,0000	R\$15,9000	R\$ 1.590,0000	Sim

**0009 - BORRIFADOR 500ML Borrifador pulverizador com gatilho, fabricado em plástico resistente, válvula borrifadora spray com bico regulador de dispersão.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	NOBRE	NOBRE	30,0000	R\$8,4400	R\$ 253,2000	Sim



N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:51:44	GOEDERT	GOEDERT	30,0000	R\$5,5000	R\$ 165,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:44:59	UNILUK	UNILUK	30,0000	R\$25,0000	R\$ 750,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:10:19	NOBRE	NOBRE	30,0000	R\$8,4500	R\$ 253,5000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:54	NOBRE	NOBRE	30,0000	R\$16,0800	R\$ 482,4000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	NOBRE	NOBRE	30,0000	R\$7,5200	R\$ 225,6000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:04:48	NOBRE	NOBRE	30,0000	R\$8,9000	R\$ 267,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:42	PLASTIBRAS OU SIMILAR	BORRIFADOR 500ML Borrifador pulverizador	30,0000	R\$30,0000	R\$ 900,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	GIFOR	GIFOR	30,0000	R\$8,5000	R\$ 255,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:19:29	GIFOR	GIFOR	30,0000	R\$8,9000	R\$ 267,0000	Sim

**0010 - CANEÇÃO DE ALUMÍNIO 2LTS Altamente resistente, fabricado em alumínio reforçado, características adicionais: alça lateral fechada em madeira.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:52:48	REAL	REAL	4,0000	R\$47,5000	R\$ 190,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	07/03/2024 - 11:47:26	REAL HOTEL	REAL HOTEL	4,0000	R\$120,0000	R\$ 480,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:12:53	VILLARES	VILLARES	4,0000	R\$66,7000	R\$ 266,8000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	ALOESTE	ALOESTE	4,0000	R\$44,0200	R\$ 176,0800	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:42	ALOESTE OU SIMILAR	CANEÇÃO DE ALUMÍNIO 2LTS Altamente resis	4,0000	R\$70,0000	R\$ 280,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	ALOESTE	ALOESTE	4,0000	R\$40,0000	R\$ 160,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:19:54	ALOESTE	ALOESTE	4,0000	R\$49,9000	R\$ 199,6000	Sim

**0011 - CANEÇÃO DE ALUMINIO 5LTS Altamente resistente, fabricado em alumínio reforçado, características adicionais: alça lateral fechada em madeira.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:53:22	REAL	REAL	4,0000	R\$67,2000	R\$ 268,8000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:53:15	REAL HOTEL	REAL HOTEL	4,0000	R\$200,0000	R\$ 800,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:14:46	VILLARES	VILLARES	4,0000	R\$127,5000	R\$ 510,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:42	ALOESTE OU SIMILAR	CANEÇÃO DE ALUMÍNIO 5LTS Altamente resis	4,0000	R\$70,0000	R\$ 280,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	MIPSHOP	MIPSHOP	4,0000	R\$76,0000	R\$ 304,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:20:14	ALOESTE	ALOESTE	4,0000	R\$69,9000	R\$ 279,6000	Sim

**0012 - CANELA EM PÓ 100 GRAMAS Canela pura, em pó, de cor característica, livre de umidade. Deverá ser entregue com no mínimo de 6 meses de validade a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:18:58	MAIS SABOR	MAIS SABOR	100,0000	R\$8,6000	R\$ 860,0000	Sim
A4 COMERCIAL LTDA	51.598.889/0001-91	07/03/2024 - 16:27:02	pronto	pronto	100,0000	R\$9,0000	R\$ 900,0000	Sim



GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	SALETOS	SALETOS	100,0000	R\$22,4400	R\$ 2.244,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	NATIVO	NATIVO	100,0000	R\$71,8000	R\$ 7.180,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:20:37	KIZZA	KIZZA	100,0000	R\$12,9000	R\$ 1.290,0000	Sim

**0013 - COADOR CAFÉ EM TECIDO 100% ALGODÃO Coador para café, em tecido algodão flanelado, com 160mm de diâmetro, cabo em madeira.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	ZEBINA	ZEBINA	40,0000	R\$5,6200	R\$ 224,8000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:53:55	ZEBINA	ZEBINA	40,0000	R\$4,4200	R\$ 176,8000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:55:42	ITATEX	ITATEX	40,0000	R\$4,0000	R\$ 160,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:22:00	CARLA	CARLA	40,0000	R\$7,6500	R\$ 306,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:55	ROUXINOL	ROUXINOL	40,0000	R\$18,0000	R\$ 720,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	ZEBINA	ZEBINA	40,0000	R\$9,4400	R\$ 377,6000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:07:11	16cm	ZEBINA	40,0000	R\$9,9000	R\$ 396,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:36	COADOR CAFÉ EM TECIDO 100% ALGODÃO Coado	ZALEANA OU SIMILAR	40,0000	R\$25,0000	R\$ 1.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	CCA	CCA	40,0000	R\$7,1600	R\$ 286,4000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:20:59	ZALEANA	ZALEANA	40,0000	R\$6,9000	R\$ 276,0000	Sim

**0014 - COLHER EM AÇO INOX 35CM Em aço inoxidável de alta qualidade (AISI 304). Dimensões mínimas: comprimento 190mm, largura 43mm, altura 21mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:57:29	SQ	SQ	4,0000	R\$30,0000	R\$ 120,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:43	MIMO OU SIMILAR	OLHER EM AÇO INOX 35CM Em aço inoxidável	4,0000	R\$30,0000	R\$ 120,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	YANGZI	YANGZI	4,0000	R\$25,2400	R\$ 100,9600	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:21:24	YANGZI	YANGZI	4,0000	R\$25,9000	R\$ 103,6000	Sim

**0015 - COLHER DE MADEIRA, 35CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	STOLF	STOLF	4,0000	R\$11,3500	R\$ 45,4000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:58:27	ALVES	ALVES	4,0000	R\$15,0000	R\$ 60,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:32:23	ALVES	ALVES	4,0000	R\$11,7000	R\$ 46,8000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	STOLF	STOLF	4,0000	R\$5,5200	R\$ 22,0800	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:21:40	STOLF	STOLF	4,0000	R\$15,9000	R\$ 63,6000	Sim

**0016 - COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE 200ML Copo descartavel de 200ml em polipropileno dentro das normas da ABNT cada pacote contendo 100 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LIDER COMERCIO E SERVICIO LTDA	40.582.188/0001-48	05/03/2024 - 16:33:11	MASSIMO	MASSIMO	1.200,0000	R\$7,0400	R\$ 8.448,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	COPOFLEX	COPOFLEX	1.200,0000	R\$5,6400	R\$ 6.768,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 16:59:48	MASSIMO	MASSIMO	1.200,0000	R\$13,0000	R\$ 15.600,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:35:07	COPOSUL	COPOSUL	1.200,0000	R\$8,7500	R\$ 10.500,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 15:45:03	PC	CRISTALCOPO	1.200,0000	R\$7,5800	R\$ 9.096,0000	Sim
A4 COMERCIAL LTDA	51.598.889/0001-91	07/03/2024 - 16:28:47	copo plast	copo plast	1.200,0000	R\$10,0000	R\$ 12.000,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:55	MASSIMO	MASSIMO	1.200,0000	R\$11,7000	R\$ 14.040,0000	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	07/03/2024 - 16:57:36	200ML / PP	COPOBRAS	1.200,0000	R\$8,2000	R\$ 9.840,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	COPOFLEX	COPOFLEX	1.200,0000	R\$7,9200	R\$ 9.504,0000	Sim
LPT COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	45.456.636/0001-80	07/03/2024 - 23:15:22	COPOBRAS	COPOBRAS	1.200,0000	R\$8,9000	R\$ 10.680,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:08:24	PP - POLIPROPILENO	ORLEPLAST	1.200,0000	R\$6,9000	R\$ 8.280,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:27:05	BELLOCOPO	BELLOCOPO	1.200,0000	R\$7,0000	R\$ 8.400,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:43	COPASA OU SIMILAR	COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE 200ML Co	1.200,0000	R\$70,0000	R\$ 84.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	COPOFLEX	COPOFLEX	1.200,0000	R\$6,5200	R\$ 7.824,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:22:23	MASSIMO	MASSIMO	1.200,0000	R\$6,9000	R\$ 8.280,0000	Sim

**0017 - COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE 50ML Copo descartavel de 50ml para cafe, em polipropileno dentro das normas de ABNT, cada pacote contendo 100 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICIO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 08:52:47	COPOBRÁS	COPOBRÁS	500,0000	R\$11,0000	R\$ 5.500,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	COPOPLAST	COPOPLAST	500,0000	R\$3,1800	R\$ 1.590,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:00:35	COPOBRAS	COPOBRAS	500,0000	R\$9,0000	R\$ 4.500,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:37:19	COPOSUL	COPOSUL	500,0000	R\$3,2000	R\$ 1.600,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:55	MASSIMO	MASSIMO	500,0000	R\$5,4600	R\$ 2.730,0000	Sim
A4 COMERCIAL LTDA	51.598.889/0001-91	07/03/2024 - 16:31:18	copo plast	copo plast	500,0000	R\$8,0000	R\$ 4.000,0000	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	07/03/2024 - 16:57:37	50ML / PP	COPOBRAS	500,0000	R\$5,5000	R\$ 2.750,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	COPOPLAST	COPOPLAST	500,0000	R\$4,6200	R\$ 2.310,0000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:33:30	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	500,0000	R\$4,2000	R\$ 2.100,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:10:36	PP - POLIPROPILENO	ORLEPLAST	500,0000	R\$3,1500	R\$ 1.575,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:27:23	BELLOCOPO	BELLOCOPO	500,0000	R\$5,0000	R\$ 2.500,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:43	COPASA OU SIMILAR	COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE 50ML Cop	500,0000	R\$70,0000	R\$ 35.000,0000	Sim



TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	COPOPLAST	COPOPLAST	500,0000	R\$3,2600	R\$ 1.630,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:22:49	ALTACOPO	ALTACOPO	500,0000	R\$4,5000	R\$ 2.250,0000	Sim

**0018 - DESINFETANTE CONCENTRADO 2 LITROS Desinfetante de uso geral. Composição: ativo, tensoativo não iônico, sequestrantes, corantes, conservante e veículo, cloreto de alquildimetilbenzil amônio 0,4%P/P, prazo de validade não inferior a 6 (seis) meses, contados da data de entrega. Frangâncias conforme solicitação.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICIO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 08:53:38	URCA	URCA	100,0000	R\$9,2000	R\$ 920,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	MARINA	MARINA	100,0000	R\$6,4900	R\$ 649,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:02:07	LAVVE	LAVVE	100,0000	R\$13,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	07/03/2024 - 09:34:40	Desinfetante Líquido Uso Geral	CleanShop/BethaQuímica	100,0000	R\$20,0000	R\$ 2.000,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:40:26	ALPES	ALPES	100,0000	R\$9,5000	R\$ 950,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 15:45:50	FR	TRIEX	100,0000	R\$7,4400	R\$ 744,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:55	DP	DP	100,0000	R\$12,6000	R\$ 1.260,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	TRIEX	TRIEX	100,0000	R\$10,2500	R\$ 1.025,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:11:17	DESINFETANTE	URCA	100,0000	R\$9,9000	R\$ 990,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:27:54	URCA	URCA	100,0000	R\$7,0000	R\$ 700,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	VOREL	VOREL	100,0000	R\$9,1800	R\$ 918,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:23:12	URCA	URCA	100,0000	R\$14,9000	R\$ 1.490,0000	Sim

**0019 - DETERGENTE LÍQUIDO 500ML Detergente líquido, composição tensoativo aniônicos, coadjuvantes preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, sem aroma, com glicerina, característica adicional, conter tensoativo biodegradável. e conter em seu rótulo dados dos produtos e do fabricante, validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega do produto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICIO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 08:55:32	ESPUMIL	ESPUMIL	200,0000	R\$2,8400	R\$ 568,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	ATILA	ATILA	200,0000	R\$2,3600	R\$ 472,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:02:56	LIMPOL	LIMPOL	200,0000	R\$7,0000	R\$ 1.400,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:42:32	SPA SOFT	SPA SOFT	200,0000	R\$3,6000	R\$ 720,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 16:09:01	FR	SPA	200,0000	R\$2,4600	R\$ 492,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:55	ESPUMIL	ESPUMIL	200,0000	R\$4,0500	R\$ 810,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	TEIU	TEIU	200,0000	R\$3,5000	R\$ 700,0000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:34:33	GIRANDO SOL	GIRANDO SOL	200,0000	R\$3,2000	R\$ 640,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:11:38	NEUTRO	MINUANO	200,0000	R\$3,0000	R\$ 600,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:28:10	BIO-KRISS	BIO-KRISS	200,0000	R\$3,0000	R\$ 600,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	BARRA	BARRA	200,0000	R\$2,1800	R\$ 436,0000	Sim





J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001- 91	08/03/2024 - 11:23:34	BARRA	BARRA	200,0000	R\$2,9000	R\$ 580,0000	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	-------	----------	-----------	--------------	-----

**0020 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE** Esponja dupla face, formato retangular, poliuretano e fibra sintética verde e amarelo, medindo no mínimo 75mm de largura x 110mm de comprimento x 20mm espessura, antibacteriana, acomodadas em embalagens contendo 04 unidades, com as especificações do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001- 76	06/03/2024 - 15:54:53	BRILHUS	BRILHUS	160,0000	R\$3,9200	R\$ 627,2000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001- 00	06/03/2024 - 17:04:14	WISH	WISH	160,0000	R\$7,0000	R\$ 1.120,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001- 53	07/03/2024 - 15:46:20	BRILHUS	BRILHUS	160,0000	R\$8,3000	R\$ 1.328,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001- 43	07/03/2024 - 16:10:01	UN	CONDOR	160,0000	R\$6,3100	R\$ 1.009,6000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001- 67	07/03/2024 - 16:30:55	BRILHUS	BRILHUS	160,0000	R\$7,0500	R\$ 1.128,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001- 95	07/03/2024 - 18:48:38	CONDOR	CONDOR	160,0000	R\$6,6000	R\$ 1.056,0000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001- 63	07/03/2024 - 19:35:42	SCHOTE	SCHOTE	160,0000	R\$13,5000	R\$ 2.160,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001- 40	07/03/2024 - 20:12:43	ESPONJA	VIP	160,0000	R\$4,0000	R\$ 640,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001- 19	08/03/2024 - 09:48:33	JEITOSA	JEITOSA	160,0000	R\$2,8000	R\$ 448,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001- 91	08/03/2024 - 11:24:04	ALKLIN	ALKLIN	160,0000	R\$6,9000	R\$ 1.104,0000	Sim

**0021 - FACA DE MESA, 21,2CM** Em aço inoxidável de alta qualidade (AISI 304). Dimensões mínimas: comprimento 212mm, largura 12mm, altura 3mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001- 73	06/03/2024 - 15:04:50	YANGZI	YANGZI	20,0000	R\$4,7100	R\$ 94,2000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001- 00	06/03/2024 - 17:12:40	MARTINAZZO	MARTINAZZO	20,0000	R\$10,0000	R\$ 200,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001- 53	07/03/2024 - 15:49:14	SIMONAGIO	SIMONAGIO	20,0000	R\$7,3000	R\$ 146,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001- 50	08/03/2024 - 09:07:43	MUNIDAL OU SIMILAR	FACA DE MESA, 21,2CM Em aço inoxidável d	20,0000	R\$25,0000	R\$ 500,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001- 19	08/03/2024 - 09:48:33	SOLIN	SOLIN	20,0000	R\$5,9200	R\$ 118,4000	Sim

**0022 - FACA DE CORTE, TAMANHO 27CM** Faca de corte, com lâmina em aço inox medindo no mínimo 27cm, cabo em polipropileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001- 73	06/03/2024 - 15:04:50	SIMONAZIO	SIMONAZIO	4,0000	R\$17,8000	R\$ 71,2000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001- 00	06/03/2024 - 17:13:45	SQ	SQ	4,0000	R\$40,0000	R\$ 160,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001- 53	07/03/2024 - 15:51:30	SIMONAGIO	SIMONAGIO	4,0000	R\$23,6000	R\$ 94,4000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001- 50	08/03/2024 - 09:07:43	MUNIDAL OU SIMILAR	FACA DE CORTE, TAMANHO 27CM Faca de cort	4,0000	R\$50,0000	R\$ 200,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001- 19	08/03/2024 - 09:48:33	YANGZI	YANGZI	4,0000	R\$17,4800	R\$ 69,9200	Sim

**0023 - FLANELA PARA LIMPEZA GERAL 40X60CM** Flanela 100% algodão, contendo etiqueta com identificação e tamanho de 38x 58cm, aceitando-se margem de 10% para mais ou para menos. Cores a solicitar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	CCA	CCA	100,0000	R\$2,8700	R\$ 287,0000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:55:42	INTEXTIL	INTEXTIL	100,0000	R\$2,8000	R\$ 280,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:14:50	ITATEX	ITATEX	100,0000	R\$4,0000	R\$ 400,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:52:59	CARLA	CARLA	100,0000	R\$7,4000	R\$ 740,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 16:15:21	UN	ZEBINA	100,0000	R\$4,7800	R\$ 478,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:56	ROPUXINOL	ROPUXINOL	100,0000	R\$5,1000	R\$ 510,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	INTEXTIL	INTEXTIL	100,0000	R\$4,1600	R\$ 416,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:14:35	FLANELA	ROUXINOL	100,0000	R\$7,9000	R\$ 790,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:43	BEAUTIFUL OU SIMILAR	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL 40X60CM Flane	100,0000	R\$40,0000	R\$ 4.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	CCA	CCA	100,0000	R\$3,0400	R\$ 304,0000	Sim

**0024 - GARFO PARA MESA INOX Garfo com dentes longos, feitos em aço inox, acabamento em brilho. Dimensões aproximadas: Comprimento 192mm x Espessura:1,60mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	YANGZI	YANGZI	20,0000	R\$4,0500	R\$ 81,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:16:32	MARTINAZZO	MARTINAZZO	20,0000	R\$6,0000	R\$ 120,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:55:04	ORIGINAL	ORIGINAL	20,0000	R\$5,0000	R\$ 100,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:44	MUNIDAL OU SIMILAR	GARFO PARA MESA INOX Garfo com dentes lo	20,0000	R\$25,0000	R\$ 500,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	GOLDENINOX	GOLDENINOX	20,0000	R\$2,5800	R\$ 51,6000	Sim

**0025 - GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA 02 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	TRITEC	TRITEC	20,0000	R\$13,7100	R\$ 274,2000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:56:30	INVICTA	INVICTA	20,0000	R\$80,8500	R\$ 1.617,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	07/03/2024 - 11:43:54	NACIONAL	NACIONAL	20,0000	R\$75,0000	R\$ 1.500,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 15:57:39	IGARATIBA	IGARATIBA	20,0000	R\$15,0000	R\$ 300,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:15:47	PLASTICO 2L	TRITEC	20,0000	R\$10,9000	R\$ 218,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:44	MOR OU SIMILAR	GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA 02 LITROS	20,0000	R\$120,0000	R\$ 2.400,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	TRITEC	TRITEC	20,0000	R\$9,3200	R\$ 186,4000	Sim

**0026 - GARRAFA TÉRMICA EM PRESSÃO 2 LITROS Capacidade para 2 litros, em aço inox por dentro e por fora, formato cilíndrico, ampola em vidro, sistema antipingos, sistema de vácuo de alta pressão e jato direcionado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 08:58:19	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	R\$286,6200	R\$ 5.732,4000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:57:31	INVICTA	INVICTA	20,0000	R\$80,8500	R\$ 1.617,0000	Sim



MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:21:45	INVICTA	INVICTA	20,0000	R\$200,0000	R\$ 4.000,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:10:10	UNITERMI	UNITERMI	20,0000	R\$135,0000	R\$ 2.700,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:18:58	INOX	INVICTA	20,0000	R\$169,9000	R\$ 3.398,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:45	MOR OU SIMILAR	GARRAFA TÉRMICA EM PRESSÃO 2 LITROS Capa	20,0000	R\$120,0000	R\$ 2.400,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	NOBRE	NOBRE	20,0000	R\$266,3600	R\$ 5.327,2000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:29:31	SOPRANO	SOPRANO	20,0000	R\$290,0000	R\$ 5.800,0000	Sim

**0027 - GARRAFA TÉRMICA EM PRESSÃO 1,0 LITRO Capacidade para 1,0 litro, em aço inox por dentro e por fora, formato cilíndrico, ampola em vidro, sistema antipingos, sistema de vácuo de alta pressão e jato direcionado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:58:07	INVICTA	INVICTA	10,0000	R\$51,4500	R\$ 514,5000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:23:10	INVICTA	INVICTA	10,0000	R\$180,0000	R\$ 1.800,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:11:36	UNITERMI	UNITERMI	10,0000	R\$100,0000	R\$ 1.000,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:56	SANREMO	SANREMO	10,0000	R\$207,4200	R\$ 2.074,2000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	ALLADIN	ALLADIN	10,0000	R\$137,7600	R\$ 1.377,6000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:20:00	INOX	ALADDIN	10,0000	R\$125,9000	R\$ 1.259,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:45	MOR OU SIMILAR	GARRAFA TÉRMICA EM PRESSÃO 1,0 LITRO Cap	10,0000	R\$120,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	SOPRANO	SOPRANO	10,0000	R\$169,2000	R\$ 1.692,0000	Sim

**0028 - GUARDANAPO DE PAPEL, TAMANHO MÍNIMO 20X23CM Guardanapo de papel, celulose, medindo aproximadamente 20x23cm, folha simples, branco, macio e absorvente. Pacote com 50 unidades. Na mbalagem deverá constar data da fabricação e da validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 08:59:50	PEGG	PEGG	600,0000	R\$2,1000	R\$ 1.260,0000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:58:47	SANTEPEL	SANTEPEL	600,0000	R\$2,8200	R\$ 1.692,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:24:49	BARÃO	BARÃO	600,0000	R\$4,0000	R\$ 2.400,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 16:16:01	PC	SANTPEL	600,0000	R\$2,9800	R\$ 1.788,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:16:38	COQUETEL	COQUETEL	600,0000	R\$3,5000	R\$ 2.100,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:56	PEGG	PEGG	600,0000	R\$2,6700	R\$ 1.602,0000	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	07/03/2024 - 16:57:37	22X22CM	FLORAX PREMIUM / CLARAMAX	600,0000	R\$2,3000	R\$ 1.380,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	SANTEPEL	SANTEPEL	600,0000	R\$3,3400	R\$ 2.004,0000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:37:51	NOBBY	NOBBY	600,0000	R\$3,9000	R\$ 2.340,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:20:31	BISTRÔ	MILI	600,0000	R\$4,9000	R\$ 2.940,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	SANTEPEL	SANTEPEL	600,0000	R\$3,3000	R\$ 1.980,0000	Sim



**0029 - INSETICIDA PARA INSETOS AEROSOL 380ML** Inseticida aerossol citronela. transflutrina 0,02%, Imiprotrina 0,02%, cipermetrina 0,05%, solvente, antioxidante, a base de água, emulsificante, veículo, propelentes e mascarante. Embalagem com 450ml, contendo externamente as informações sobre o produto, fabricante e prazo de validade, não inferior a 6 (seis) meses, contados da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 15:59:39	START	START	40,0000	R\$16,6700	R\$ 666,8000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:26:11	BASTON	BASTON	40,0000	R\$22,0000	R\$ 880,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:18:20	SBP	SBP	40,0000	R\$27,0000	R\$ 1.080,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:30:57	SBP	SBP	40,0000	R\$33,6600	R\$ 1.346,4000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	SBP	SBP	40,0000	R\$24,2200	R\$ 968,8000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:22:40	inseticida aerossol	BUZZOFF	40,0000	R\$15,9000	R\$ 636,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	BUZZOFF	BUZZOFF	40,0000	R\$14,3600	R\$ 574,4000	Sim

**0030 - JARRA DE VIDRO, PARA ÁGUA, 1,5 LITRO Modelo com alça sem tampa, cor transparente, incolor, para água/suco.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	NADIR FIGUEREDO	NADIR FIGUEREDO	5,0000	R\$31,4700	R\$ 157,3500	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:27:07	TANGO	TANGO	5,0000	R\$40,0000	R\$ 200,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:19:41	NADIR	NADIR	5,0000	R\$150,0000	R\$ 750,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:01	TANGO	TANGO	5,0000	R\$44,7000	R\$ 223,5000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	NADIR	NADIR	5,0000	R\$23,1200	R\$ 115,6000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:23:32	TANGO	NADIR	5,0000	R\$29,9000	R\$ 149,5000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	NADIR FIGUEREDO	NADIR FIGUEREDO	5,0000	R\$21,0200	R\$ 105,1000	Sim

**0031 - JARRA DE VIDRO, PARA ÁGUA, 2 LITRO Modelo com alça sem tampa, cor transparente, incolor, para água/suco.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:31:30	RUVOLO	RUVOLO	5,0000	R\$90,0000	R\$ 450,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:20:48	NADIR	NADIR	5,0000	R\$36,0000	R\$ 180,0000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:42:00	EDITAL	EDITAL	5,0000	R\$8,9000	R\$ 44,5000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	IMP	IMP	5,0000	R\$91,0000	R\$ 455,0000	Sim

**0032 - LEITE UHT INTEGRAL, 1 LITRO** Leite de vaca integral homogeneizado, submetido ao processo de ultrapasteurização, U.H.T., composição mínima por litro: valor energético 550 kcal, carboidrato 40 g, proteína 29 g, lipídios 30 g e gordura totais mínimas 3%, envasado sob condições assépticas em embalagens esterilizadas e hermeticamente fechadas - embalagem Cartonada Longa Vida de 01 litro cada. OBS: NO ATO DA ENTREGA DO PRODUTO A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO PODERÁ SER SUPERIOR A 15 (QUINZE) DIAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	DAMARE	DAMARE	250,0000	R\$5,3400	R\$ 1.335,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:23:04	CAPEL	CAPEL	250,0000	R\$10,2000	R\$ 2.550,0000	Sim
A4 COMERCIAL LTDA	51.598.889/0001-91	07/03/2024 - 16:32:48	CAPEL	CAPEL	250,0000	R\$7,5000	R\$ 1.875,0000	Sim



GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	DAMARE	DAMARE	250,0000	R\$8,5800	R\$ 2.145,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:24:14	INTEGRAL	DAMARE	250,0000	R\$7,9000	R\$ 1.975,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	DAMARE	DAMARE	250,0000	R\$77,0000	R\$ 19.250,0000	Sim

**0033 - LIMPA ALUMÍNIO 500ML Acondicionado em frasco de 500ml, composto em tensoativo aniônico, sulfônico, conservante, abrasivos, corante, devendo constar dados de identificação do produto, marca do fabricante, químico responsável, indicações e precauções de uso, composição, informação e data de fabricação. Validade mínima de 12 meses, contados da data do recebimento definitivo. Caixa com 12 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	MARINA	MARINA	20,0000	R\$2,9900	R\$ 59,8000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:29:34	LAVVE	LAVVE	20,0000	R\$9,0000	R\$ 180,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:26:26	POLYLAR	POLYLAR	20,0000	R\$7,5000	R\$ 150,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:02	POLYLAR	POLYLAR	20,0000	R\$11,4600	R\$ 229,2000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	LIMPADUA	LIMPADUA	20,0000	R\$6,6200	R\$ 132,4000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:25:00	LIMPA ALUMINO	DEOLINE	20,0000	R\$16,9000	R\$ 338,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	FEROZ	FEROZ	20,0000	R\$4,6600	R\$ 93,2000	Sim

**0034 - CESTO PARA LIXO, COM TAMPA BASCULANTE, 14 LITROS Em material plástico, tipo poliestireno, medidas aproximadas: altura 46,2cm, comprimento 30,7cm e largura 21,8cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 16:02:13	ANTARES	ANTARES	10,0000	R\$31,6700	R\$ 316,7000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	07/03/2024 - 12:39:19	PLASVALE	PLASVALE	10,0000	R\$120,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:28:52	SANTANA	SANTANA	10,0000	R\$50,0000	R\$ 500,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:02	PLASVALE	PLASVALE	10,0000	R\$103,8900	R\$ 1.038,9000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	RATTAN	RATTAN	10,0000	R\$69,3700	R\$ 693,7000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:45	MUNIDAL OU SIMILAR	CESTO PARA LIXO, COM TAMPA BASCULANTE, 1	10,0000	R\$180,0000	R\$ 1.800,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	ARQPLAST	ARQPLAST	10,0000	R\$26,0800	R\$ 260,8000	Sim

**0035 - CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL 15 LITROS Confeccionado em material plástico, formato redondo para coleta de detritos, com elevação da tampa acionado por pedal, liso em sua estrutura interna e externa.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 16:06:06	ANTARES	ANTARES	17,0000	R\$31,6700	R\$ 538,3900	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	07/03/2024 - 12:39:44	JAGUAR	JAGUAR	17,0000	R\$80,0000	R\$ 1.360,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:30:15	INJEPLASTEC	INJEPLASTEC	17,0000	R\$40,0000	R\$ 680,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:02	JSN	JSN	17,0000	R\$331,5000	R\$ 5.635,5000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:40:42	EDITAL	EDITAL	17,0000	R\$59,9000	R\$ 1.018,3000	Sim



DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:45	MUNIDAL OU SIMILAR	CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL 15 LI	17,0000	R\$180,0000	R\$ 3.060,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	ANTARES	ANTARES	17,0000	R\$56,1000	R\$ 953,7000	Sim

**0036 - CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL 100 LITROS** Confeccionado em polipropileno de alta densidade dotada de tampa com acionamento por pedal através de haste metálica possuir aro superior para travamento da boca do saco de lixo acabamento perfeito isento de rebarbas e defeitos na cor preta medidas externas axlpx=71.0x 45.0x37.0cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 16:07:58	ANTARES	ANTARES	2,0000	R\$100,0000	R\$ 200,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:34:12	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICO	2,0000	R\$600,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:03	JSN	JSN	2,0000	R\$623,5500	R\$ 1.247,1000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:32:00	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	2,0000	R\$445,0000	R\$ 890,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	VIENNA	VIENNA	2,0000	R\$435,8800	R\$ 871,7600	Sim

**0037 - LUSTRA MÓVEIS 200ML** Lustra móveis, líquido viscoso branco, ph 8,5 - 9,5, viscosidade 24.000 a 50.000cp, composição química óleo mineral, benzotianzolinona e fragância. Acondicionado em embalagem contendo 200ml, devendo constar externamente os dados de identificação do produto, do fabricante e prazo de validade mínimo 12 (doze) meses contados da data da entrega e registro/notificação no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 10:45:01	PEROBA	PEROBA	30,0000	R\$9,2600	R\$ 277,8000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	PEROBA	PEROBA	30,0000	R\$6,7600	R\$ 202,8000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:35:17	FACILITA	FACILITA	30,0000	R\$8,0000	R\$ 240,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:03	PEROBA	PEROBA	30,0000	R\$14,0100	R\$ 420,3000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:35:30	PEROBA	PEROBA	30,0000	R\$11,5000	R\$ 345,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	POLIFLOR	POLIFLOR	30,0000	R\$12,4500	R\$ 373,5000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:41:22	up pro	up pro	30,0000	R\$8,9000	R\$ 267,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:25:39	LUSTRA MOVEIS	NOBRE	30,0000	R\$12,9000	R\$ 387,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:29:05	BARBAREX	BARBAREX	30,0000	R\$7,0000	R\$ 210,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:45	POLIFLOR OU SIMILAR	LUSTRA MÓVEIS 200ML Lustra móveis, líqui	30,0000	R\$35,0000	R\$ 1.050,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	PEROBA	PEROBA	30,0000	R\$10,1600	R\$ 304,8000	Sim

**0038 - LUVA DE LIMPEZA EM LÁTEX** Luvas de látex natural multiuso antiderrapante, anatômicas, econômicas, superresistentes, tratadas e impermeáveis protegendo a mão de produtos químicos e detergentes mantendo a hidratação natural da pele. Composição látex de borracha natural. Tamanhos conforme solicitação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	27/02/2024 - 14:57:26	LUVA LIMPEZA	LALAN	20,0000	R\$30,0000	R\$ 600,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	VOLK	VOLK	20,0000	R\$3,7200	R\$ 74,4000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:36:15	NOBRE	NOBRE	20,0000	R\$7,0000	R\$ 140,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:03	VOLK	VOLK	20,0000	R\$4,9500	R\$ 99,0000	Sim



MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:37:19	NOBRE	NOBRE	20,0000	R\$4,5000	R\$ 90,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	IMBAT	IMBAT	20,0000	R\$4,6600	R\$ 93,2000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:42:46	EDITAL	EDITAL	20,0000	R\$3,9000	R\$ 78,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:26:09	LATEX	VABENE	20,0000	R\$7,9000	R\$ 158,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:46	IMBAT OU SIMILAR	LUVA DE LIMPEZA EM LÁTEX Luvas de látex	20,0000	R\$49,0000	R\$ 980,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	NOBRE	NOBRE	20,0000	R\$3,3400	R\$ 66,8000	Sim

**0039 - PÁ COLETORA DE LIXO** Pá coletora de lixo, com base horizontal (rente ao chão), cabo longo de madeira revestido, com aproximadamente 80cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:37:25	BLK	BLK	6,0000	R\$10,0000	R\$ 60,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:03	CL	CL	6,0000	R\$20,7000	R\$ 124,2000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:38:43	ALVES	ALVES	6,0000	R\$23,0000	R\$ 138,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	TOQ	TOQ	6,0000	R\$12,0000	R\$ 72,0000	Sim

**0040 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO** Pano de chão: 100% algodão alvejado, duplo, tipo saco, para limpeza, com alta absorção, costura nas laterais e fundos, medindo no mínimo 50x75cm. Embalagem com identificação do produto e marca do fabricante, na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 16:09:39	INTEXTIL	INTEXTIL	120,0000	R\$4,7700	R\$ 572,4000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:38:10	ITATEX	ITATEX	120,0000	R\$10,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 16:16:56	UN	BESSA TECELAGEM	120,0000	R\$4,4300	R\$ 531,6000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:04	BOM PANO	BOM PANO	120,0000	R\$13,5000	R\$ 1.620,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:40:52	LIMPO	LIMPO	120,0000	R\$8,3000	R\$ 996,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:26:41	PANO DE CHÃO	ROUXINOL	120,0000	R\$9,9000	R\$ 1.188,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:46	MUNIDAL OU SIMILAR	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO Pano de chão:	120,0000	R\$28,0000	R\$ 3.360,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	PLUS	PLUS	120,0000	R\$9,3400	R\$ 1.120,8000	Sim

**0041 - PANO PARA PRATO, 40X65CM** Pano de prato atalhado 100% algodão, estampas variadas, macio, boa absorção, de ótima qualidade, medidas 40cm x 65 cm com bainha e trama bem fechada. Acondicionamento em embalagem (unitária) plástica transparente lacrado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 16:13:04	ENGOTEX	ENGOTEX	60,0000	R\$6,8200	R\$ 409,2000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:39:50	ITATEX	ITATEX	60,0000	R\$9,0000	R\$ 540,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:04	BOM PANO	BOM PANO	60,0000	R\$8,6400	R\$ 518,4000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:42:07	CARLA	CARLA	60,0000	R\$8,6000	R\$ 516,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	ENGOTEX	ENGOTEX	60,0000	R\$9,0000	R\$ 540,0000	Sim



FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:43:59	EDITAL	EDITAL	60,0000	R\$5,8000	R\$ 348,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:27:10	PANO DE PRATO	ROUXINOL	60,0000	R\$9,9000	R\$ 594,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:46	UNIVERSAL OU SIMILAR	PANO PARA PRATO, 40X65CM Pano de prato a	60,0000	R\$20,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	CCA	CCA	60,0000	R\$4,7000	R\$ 282,0000	Sim

**0042 - PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS** Papel higiênico, folha simples, neutro, picotado, fabricado a partir d fibras virgens, 100% fibras celulósicas, em rolos de 60mts de comprimento e 10cm de largura, macio e absorvente, sem perfume. Fardo com 64 unidades que deverá conter embalagem primaria com 4 unidade, bem como condicção quantitativa e demais exigências prevista pelo INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 10:46:33	DELICATE	DELICATE	300,0000	R\$88,6000	R\$ 26.580,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	PALOMA	PALOMA	300,0000	R\$5,1700	R\$ 1.551,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 15:44:32	MONTE AGHA	MONTE AGHA	300,0000	R\$8,7500	R\$ 2.625,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 16:18:55	PC	DELICATE	300,0000	R\$4,5300	R\$ 1.359,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:04	DELICATE	DELICATE	300,0000	R\$217,2000	R\$ 65.160,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:43:39	BELISOFT	BELISOFT	300,0000	R\$5,5000	R\$ 1.650,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	CARINHO PLUS	CARINHO PLUS	300,0000	R\$5,1700	R\$ 1.551,0000	Sim
LPT COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	45.456.636/0001-80	07/03/2024 - 18:51:47	COPAPA	COPAPA	300,0000	R\$127,2900	R\$ 38.187,0000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:58:45	DELOCATE	DELICATE SOFT	300,0000	R\$71,4000	R\$ 21.420,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:28:35	BIANCO	MILI	300,0000	R\$8,9000	R\$ 2.670,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:37:05	DELICATE	DELICATE	300,0000	R\$80,0000	R\$ 24.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	PALOMA	PALOMA	300,0000	R\$4,5000	R\$ 1.350,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:24:59	PALOMA	PALOMA	300,0000	R\$8,9000	R\$ 2.670,0000	Sim

**0043 - PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, 20X21CM** Papel toalha interfolhado, branco, tamanho 20x21cm, com 1000 folhas. Composição do produto 100% fibras celulósicas e fibras naturais virgens, prazo de validade indeterminado, com excelente alvura e maciez, resistente, alta absorção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01.942.594/0001-12	05/03/2024 - 17:30:27	SULPEL	SULPEL	300,0000	R\$30,0000	R\$ 9.000,0000	Sim
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 10:50:41	QUALILUX	QUALILUX	300,0000	R\$19,6800	R\$ 5.904,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:40:41	SLIM FLOWERS	SLIN FLOWERS	300,0000	R\$32,0000	R\$ 9.600,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:05	BELIPEL	BELIPEL	300,0000	R\$37,9200	R\$ 11.376,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:44:58	BELIPEL	BELIPEL	300,0000	R\$22,5000	R\$ 6.750,0000	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	07/03/2024 - 16:57:38	20X21CM	LUXO / NATURAPEL	300,0000	R\$23,0000	R\$ 6.900,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	COMPELL	COMPELL	300,0000	R\$24,5300	R\$ 7.359,0000	Sim
LPT COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	45.456.636/0001-80	07/03/2024 - 18:53:56	MEGAPAPEL	MEGAPAPEL	300,0000	R\$26,5500	R\$ 7.965,0000	Sim





FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:44:42	NOBRE	NOBRE	300,0000	R\$24,9000	R\$ 7.470,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:29:04	100%	CITYPAPER	300,0000	R\$17,9000	R\$ 5.370,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:30:12	BENN	BENN	300,0000	R\$25,0000	R\$ 7.500,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	EASY	EASY	300,0000	R\$17,8000	R\$ 5.340,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:26:37	BENN PAPEIS	BENN PAPEIS	300,0000	R\$19,9000	R\$ 5.970,0000	Sim

**0044 - PÓ DE CAFÉ, TRADICIONAL, 250 GRAMAS** Café torrado e moído, com selo de pureza abic, contendo especificações como lote, data de fabricação e validade, pacote com peso líquido de 250 gramas, normas técnicas conforme legislação específica: resolução 277/2005 da Anvisa e IN nº 8/2003, do ministério da agricultura, pecuária e abastecimento e, completamente a norma de qualidade recomendável abic/pqc, pacote com 250 gramas, validade mínima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICIO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 10:51:24	CAFUSO	CAFUSO	1.200,0000	R\$10,7800	R\$ 12.936,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	DAROÇA	DAROÇA	1.200,0000	R\$6,5100	R\$ 7.812,0000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 16:14:50	CABOCLO	CABOCLO	1.200,0000	R\$10,1700	R\$ 12.204,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:41:47	GRÃO DA ROÇA	GRÃO DA ROÇA	1.200,0000	R\$25,0000	R\$ 30.000,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 16:19:51	PC	DAMARE	1.200,0000	R\$7,6400	R\$ 9.168,0000	Sim
A4 COMERCIAL LTDA	51.598.889/0001-91	07/03/2024 - 16:34:36	damare	damare	1.200,0000	R\$8,5000	R\$ 10.200,0000	Sim
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETTO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	07/03/2024 - 16:56:49	CAFÉ TRADICIONAL SORETTO	SORETTO DO BRASIL LTDA	1.200,0000	R\$10,0000	R\$ 12.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	PELE	PELE	1.200,0000	R\$13,0700	R\$ 15.684,0000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:45:17	EDITAL	EDITAL	1.200,0000	R\$7,8000	R\$ 9.360,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:29:44	TRADICIONAL	3 CORAÇÕES	1.200,0000	R\$9,9000	R\$ 11.880,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:47	PELE OU SIMILAR	PÓ DE CAFÉ, TRADICIONAL, 250 GRAMAS Café	1.200,0000	R\$30,0000	R\$ 36.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	DAMARE	DAMARE	1.200,0000	R\$9,8000	R\$ 11.760,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:25:34	CAFUSO	CAFUSO	1.200,0000	R\$10,9000	R\$ 13.080,0000	Sim

**0045 - DISPENSER/SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS** Em plástico resistente, possuir janela transparente para visualização do nível do papel, acompanha kit para fixação na parede contendo parafusos e buchas, cor branca, medidas aproximadas de (L x A X P) 25cm x 30cm x 15cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:42:37	NOBRE	NOBRE	6,0000	R\$50,0000	R\$ 300,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICIO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:46:57	NOBRE	NOBRE	6,0000	R\$55,0000	R\$ 330,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	NOBRE	NOBRE	6,0000	R\$44,2200	R\$ 265,3200	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:45:53	NOBRE	NOBRE	6,0000	R\$28,9000	R\$ 173,4000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:30:15	NOBRE	NOBRE	6,0000	R\$49,9000	R\$ 299,4000	Sim



TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	NOBRE	NOBRE	6,0000	R\$40,2000	R\$ 241,2000	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	--------	------------	--------------	-----

**0046 - PRATO PARA REFEIÇÃO, 27CM Fabricado em porcelana, formato circular, tipo raso, diâmetro aproximado 27cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:44:14	NADIR	NADIR	20,0000	R\$30,0000	R\$ 600,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:48:28	ALLEANZA	ALLEANZA	20,0000	R\$33,0000	R\$ 660,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	OXFORD	OXFORD	20,0000	R\$33,0700	R\$ 661,4000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:33	OXFORD	OXFORD	20,0000	R\$30,0300	R\$ 600,6000	Sim

**0047 - PRATO PARA SOBREMESA, 19CM Confeccionado em porcelana, formato redondo, tipo raso, diâmetro aproximado 19cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,0000	R\$9,9800	R\$ 199,6000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:45:13	SCHMIDT	SCHMIDT	20,0000	R\$30,0000	R\$ 600,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	GERMER	GERMER	20,0000	R\$17,9300	R\$ 358,6000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	GERMER	GERMER	20,0000	R\$16,3000	R\$ 326,0000	Sim

**0048 - PREGADOR DE ROUPA Formato retangular, em madeira, pacote com 12 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	GABOARD	GABOARD	60,0000	R\$2,7100	R\$ 162,6000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 16:15:31	PARANA	PARANA	60,0000	R\$2,3200	R\$ 139,2000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:46:25	AUREA	AUREA	60,0000	R\$8,0000	R\$ 480,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:05	CARLA	CARLA	60,0000	R\$7,5000	R\$ 450,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:49:44	CARLA	CARLA	60,0000	R\$5,0000	R\$ 300,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	GABOARDI	GABOARDI	60,0000	R\$2,8400	R\$ 170,4000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:31:25	PRENDEDOR	TALGE	60,0000	R\$4,0000	R\$ 240,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:46	SANREMO OU SIMILAR	PREGADOR DE ROUPA Formato retangular, em	60,0000	R\$25,0000	R\$ 1.500,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	GABOARDI	GABOARDI	60,0000	R\$2,5800	R\$ 154,8000	Sim

**0049 - RODO DE ALUMÍNIO POLIDO 40CM Rodo em alumínio polido de alta resistência com borracha especial substituível, modelo asa delta, medindo 40cm, cabo em madeira medindo 1,54 cm de comprimento, rosqueável.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:48:09	BLK	BLK	10,0000	R\$20,0000	R\$ 200,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:50:58	CARLA	CARLA	10,0000	R\$27,0000	R\$ 270,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	SANCHES	SANCHES	10,0000	R\$53,2800	R\$ 532,8000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	SOORETAMA	SOORETAMA	10,0000	R\$16,2000	R\$ 162,0000	Sim



**0050 - RODO DE ALUMÍNIO POLIDO, 60CM Rodo em alumínio polido de alta resistência com borracha especial substituível, modelo asa delta, medindo 60 cm, cabo alumínio medindo 1,54 cm de comprimento, rosqueável.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:49:05	BLK	BLK	10,0000	R\$50,0000	R\$ 500,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:52:02	CARLA	CARLA	10,0000	R\$35,0000	R\$ 350,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	SANCHES	SANCHES	10,0000	R\$67,7200	R\$ 677,2000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	SOORETAMA	SOORETAMA	10,0000	R\$20,8600	R\$ 208,6000	Sim

**0051 - RODO PARA PIA Rodo para pia, confeccionado em polipropileno de alta qualidade, com proteção microbiana, tamanho entre 20 a 26cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:50:06	BLK	BLK	10,0000	R\$4,0000	R\$ 40,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:05	BKL	BKL	10,0000	R\$8,7000	R\$ 87,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:54:36	ABS	ABS	10,0000	R\$5,0000	R\$ 50,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	FACILIT	FACILIT	10,0000	R\$4,4800	R\$ 44,8000	Sim

**0052 - SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL 1 KG Componente ativo: linear aquil benzeno, sulfonato de sódio. Composição: linear alquil benzeno, sulfonato de sódio, alcalinizantes, branqueador óptico, coadjuvante, sinergistas, carga corante, fragância, enzima. Embalagem, tipo caixa de papelão, que deverá externamente autorização da Anvisa, data de fabricação, lote e validade impressos na embalagem, com prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses, contados da data da entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:52:11	FLESCHE	FLESCHE	40,0000	R\$20,0000	R\$ 800,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:05	ESPUMIL	ESPUMIL	40,0000	R\$8,7000	R\$ 348,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:57:50	POLYLAR	POLYLAR	40,0000	R\$16,0000	R\$ 640,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	ESPUMIL	ESPUMIL	40,0000	R\$8,1200	R\$ 324,8000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:47:14	EDITAL	EDITAL	40,0000	R\$8,4000	R\$ 336,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:33:56	SABÃO EM PÓ	TIXAN	40,0000	R\$19,9000	R\$ 796,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:30:42	BARBAREX	BARBAREX	40,0000	R\$10,0000	R\$ 400,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	ESPUMIL	ESPUMIL	40,0000	R\$8,4200	R\$ 336,8000	Sim

**0053 - SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENIZAÇÃO 5 LITROS Sabonete líquido glicerinado, aspecto físico viscoso, pH neutro, agentes emolientes e hidratante. Composição: glycoldistearate, cocamide dea, sodium laureth sulfate, cocamidopropyl betaine, glyceryn. Dermatologicamente testado e hipoalérgico. Embalagem resistente 5 litros contendo externamente os dados de identificação, registro no Ministério da Saúde, procedência, número do lote e validade mínima de 12 (doze) meses, contados da data da entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:53:13	PREMISSE	PREMISSE	10,0000	R\$45,0000	R\$ 450,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:01	PREMISSE	PREMISSE	10,0000	R\$65,7000	R\$ 657,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	DIOLINE	DIOLINE	10,0000	R\$56,7600	R\$ 567,6000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:48:01	EDITAL	EDITAL	10,0000	R\$22,0000	R\$ 220,0000	Sim



53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:34:33	SABONETE LIQUIDO	DEOLINE	10,0000	R\$32,9000	R\$ 329,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	DERMOCLEAN	DERMOCLEAN	10,0000	R\$35,2200	R\$ 352,2000	Sim

**0054 - SACO PARA LIXO, 100 LITROS Saco para lixo picotado em rolo resistente, classe I, tipo B, fabricado em plástico reciclado, de acordo com as normas da ABNT, na cor preta, medindo 75x105cm, capacidade de 100lts, 20Kg contendo 25 unidades cada rolo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 10:52:19	RAMPLAST	RAMPLAST	100,0000	R\$24,7600	R\$ 2.476,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	PEG LIXO	PEG LIXO	100,0000	R\$12,6100	R\$ 1.261,0000	Sim
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	06/03/2024 - 16:17:04	AGROFIT	AGROFIT	100,0000	R\$73,0000	R\$ 7.300,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:57:21	PEG LIXO	PEG LIXO	100,0000	R\$60,0000	R\$ 6.000,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 16:20:42	RL	PEG LIXO	100,0000	R\$14,5400	R\$ 1.454,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:01	FLEX	FLEX	100,0000	R\$18,9000	R\$ 1.890,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:35:13	SACO PARA LIXO	VABENE	100,0000	R\$19,9000	R\$ 1.990,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:31:15	AGROFIT	AGROFIT	100,0000	R\$10,0000	R\$ 1.000,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:51	SACO PARA LIXO, 100 LITROS Saco para lixo	NOBRE OU SIMILAR	100,0000	R\$200,0000	R\$ 20.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	CLARUS	CLARUS	100,0000	R\$19,6600	R\$ 1.966,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	08/03/2024 - 10:35:46	FLEX	FIBRA	100,0000	R\$50,0000	R\$ 5.000,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	08/03/2024 - 11:27:37	FLEX	FLEX	100,0000	R\$19,9000	R\$ 1.990,0000	Sim

**0055 - SACO PARA LIXO 15 LITROS Saco para lixo picotado em rolo resistente, na cor preta, medindo 9x58cm, capacidade de 15lts, contendo 100 Unidades cada rolo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA	40.582.188/0001-48	06/03/2024 - 10:52:43	RAMPLAST	RAMPLAST	150,0000	R\$10,8000	R\$ 1.620,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	PEG LIXO	PEG LIXO	150,0000	R\$12,4000	R\$ 1.860,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 17:55:42	PEG LIXO	PEG LIXO	150,0000	R\$35,0000	R\$ 5.250,0000	Sim
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	07/03/2024 - 16:22:39	RL	PEG LIXO	150,0000	R\$10,2700	R\$ 1.540,5000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	07/03/2024 - 16:31:02	FLEX	FLEX	150,0000	R\$28,5900	R\$ 4.288,5000	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	07/03/2024 - 16:57:38	15L / RESISTENTE/ ABNT	ECOSUL	150,0000	R\$20,0000	R\$ 3.000,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:35:36	SACO PARA LIXO	VABENE	150,0000	R\$19,9000	R\$ 2.985,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	08/03/2024 - 00:31:33	AGROFIT	AGROFIT	150,0000	R\$20,0000	R\$ 3.000,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	08/03/2024 - 09:07:51	SACO PARA LIXO 15 LITROS Saco para lixo	NOBRE OU SIMILAR	150,0000	R\$200,0000	R\$ 30.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	CLARUS	CLARUS	150,0000	R\$17,2200	R\$ 2.583,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	08/03/2024 - 10:38:45	FLEX	FIBRA	150,0000	R\$40,0000	R\$ 6.000,0000	Sim



J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001- 91	08/03/2024 - 11:28:04	FLEX	FLEX	150,0000	R\$19,9000	R\$ 2.985,0000	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	------	------	----------	------------	----------------	-----

**0056 - SACO PARA LIXO 30 LITROS Saco para lixo picotado em rolo resistente, na cor preta, medindo 59x62cm, capacidade 30 litros/10kg, contendo 50 sacos cada rolo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA	40.582.188/0001- 48	06/03/2024 - 10:53:17	RAMPLAST	RAMPLAST	30,0000	R\$8,2600	R\$ 247,8000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001- 73	06/03/2024 - 15:04:50	PEG LIXO	PEG LIXO	30,0000	R\$16,1100	R\$ 483,3000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001- 00	06/03/2024 - 17:57:24	PEG LIXO	PEG LIXO	30,0000	R\$40,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001- 67	07/03/2024 - 16:31:02	FLEX	FLEX	30,0000	R\$16,5000	R\$ 495,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001- 40	07/03/2024 - 20:36:08	SACO PARA LIXO	VABENE	30,0000	R\$19,9000	R\$ 597,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001- 10	08/03/2024 - 00:31:46	AGROFIT	AGROFIT	30,0000	R\$25,0000	R\$ 750,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001- 50	08/03/2024 - 09:07:51	SACO PARA LIXO 30 LITROS Saco para lixo	NOBRE OU SIMILAR	30,0000	R\$200,0000	R\$ 6.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001- 19	08/03/2024 - 09:48:34	CLARUS	CLARUS	30,0000	R\$17,2200	R\$ 516,6000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001- 53	08/03/2024 - 10:41:51	FLEX	FIBRA	30,0000	R\$15,0000	R\$ 450,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001- 91	08/03/2024 - 11:28:22	FLEX	FLEX	30,0000	R\$19,9000	R\$ 597,0000	Sim

**0057 - SACO PARA LIXO 60 LITROS Saco para lixo picotado em rolo resistente, classe I, tipo B, fabricado em plástico reciclado, de acordo com as normas da ABNT, medindo 63x80cm, capacidade de 50lts, 10kg, contendo 50 unidades cada rolo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA	40.582.188/0001- 48	06/03/2024 - 10:54:30	RAMPLAST	RAMPLAST	100,0000	R\$27,7400	R\$ 2.774,0000	Sim
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001- 73	06/03/2024 - 15:04:50	MULTIPOP	MULTIPOP	100,0000	R\$26,6500	R\$ 2.665,0000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001- 00	06/03/2024 - 17:59:15	PEG LIXO	PEG LIXO	100,0000	R\$46,0000	R\$ 4.600,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001- 67	07/03/2024 - 16:31:02	FLEX	FLEX	100,0000	R\$21,4500	R\$ 2.145,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001- 40	07/03/2024 - 20:36:31	SACO PARA LIXO	VABENE	100,0000	R\$19,9000	R\$ 1.990,0000	Sim
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001- 10	08/03/2024 - 00:31:55	AGROFIT	AGROFIT	100,0000	R\$30,0000	R\$ 3.000,0000	Sim
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001- 50	08/03/2024 - 09:07:51	SACO PARA LIXO 60 LITROS Saco para lixo	NOBRE OU SIMILAR	100,0000	R\$200,0000	R\$ 20.000,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001- 19	08/03/2024 - 09:48:34	HIPERROL	HIPERROL	100,0000	R\$24,5600	R\$ 2.456,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001- 53	08/03/2024 - 10:43:39	FLEX	FIBRA	100,0000	R\$50,0000	R\$ 5.000,0000	Sim
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001- 91	08/03/2024 - 11:28:42	FLEX	FLEX	100,0000	R\$19,9000	R\$ 1.990,0000	Sim

**0058 - SAPONÁCEO EM PÓ, 300ML Para limpeza de superfícies de inox, tampa abre-fecha, esmaltados e fórmicas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001- 73	06/03/2024 - 15:04:50	RADIUN	RADIUN	40,0000	R\$5,0300	R\$ 201,2000	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001- 00	06/03/2024 - 18:00:24	FACILITA	FACILITA	40,0000	R\$10,0000	R\$ 400,0000	Sim
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001- 67	07/03/2024 - 16:30:53	FACILITA	FACILITA	40,0000	R\$8,8800	R\$ 355,2000	Sim



MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 17:09:34	SANY	SANY	40,0000	R\$9,0000	R\$ 360,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	SAPOLIO	SAPOLIO	40,0000	R\$9,5000	R\$ 380,0000	Sim
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	07/03/2024 - 19:48:59	EDITAL	EDITAL	40,0000	R\$5,9000	R\$ 236,0000	Sim
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	07/03/2024 - 20:37:28	EM PÓ	SAPÓLIO	40,0000	R\$12,9000	R\$ 516,0000	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	BOMBRILO	BOMBRILO	40,0000	R\$8,6400	R\$ 345,6000	Sim

**0059 - TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA, 300ML Lisa, transparente, incolor, com as seguintes especificações: capacidade: 200 a 260ml; diâmetro da boca: 6cm; altura total: 11,0cm; diâmetro da base: 6cm. As medidas são aproximadas, com variações de até 0,3cm para mais ou para menos.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	06/03/2024 - 15:04:50	NADIR FIGUJEREDO	NADIR FIGUJEREDO	48,0000	R\$10,1700	R\$ 488,1600	Sim
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	06/03/2024 - 18:01:17	NADIR	NADIR	48,0000	R\$20,0000	R\$ 960,0000	Sim
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	07/03/2024 - 16:59:51	NADIR	NADIR	48,0000	R\$12,0000	R\$ 576,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	07/03/2024 - 18:48:38	NADIR	NADIR	48,0000	R\$10,3800	R\$ 498,2400	Sim
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	08/03/2024 - 09:48:34	NADIR FIGUJEREDO	NADIR FIGUJEREDO	48,0000	R\$9,4400	R\$ 453,1200	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01.942.594/0001-12	60 dias
J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.923.577/0001-91	60 dias
N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA	17.630.850/0001-76	60 dias
AGNES COMERCIAL LTDA	03.450.477/0001-67	60 dias
MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	33.071.103/0001-00	060 dias
CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA	21.610.147/0001-73	60 dias
TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO	26.591.945/0001-19	60 dias
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA	40.582.188/0001-48	60 dias
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	60 dias
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS SORETO DO BRASIL LTDA	41.955.367/0001-46	120 dias
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA	41.841.555/0001-43	60 dias
NUNES DE ALMEIDA LTDA	47.378.309/0001-83	366 dias
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	60 dias
BRADELE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	50.301.261/0001-10	90 dias
DIGITAL HOME LTDA	51.204.249/0001-50	60 dias
FAZ BRASIL COMERCIO LTDA	38.416.367/0001-63	60 dias
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	60 dias
A4 COMERCIAL LTDA	51.598.889/0001-91	90 dias
MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	52.835.611/0001-53	60 dias
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES	53.021.753/0001-40	90 dias
LPT COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	45.456.636/0001-80	90 dias

Fornecedores divulgados.



---

Pedro Jadir Bonna  
Pregoeiro

---

Elisa Eduardo Crespo  
Apoio

---

Márcio Araújo da Silva  
Apoio

---

Matheus Vignoli Rodrigues Pereira  
Apoio

---

Paulo Henrique Cremonine  
Apoio

---

Yolanda Gabriella Fernandes Muniz  
Apoio

